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FORMULARZ CENOWY

	LP
	Opis produktu
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	Oferowana gwarancja
[msc]

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	1
	Spektrofotmetr mikroobjętościowy UV-VIS.
	1 szt.
	
	
	
	

	2
	Spektrofotometr UV-VIS wraz z oprogramowaniem.
	1 szt. 
	
	
	
	

	Razem: 
	
	
	







…..................., dnia ….................                                                             						  		…....…………………………………………………..
[bookmark: _GoBack]                                                          	 	(podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)




